

Årsredovisning

för

AB Svensk Hälsomedia

Org.nr. 559404-8182

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Frid, Styrelseledamot

2025-07-04

Styrelsen för AB Svensk Hälsomedia upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Uppsala registrerades 2022-11-07 och bedriver utgivning av hälsotidningar i pappersformat och digitalt.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 005 199	623 874
Resultat efter finansiella poster	87 554	129 291
Soliditet (%)	54,61	57,20

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 61 % pga ökad försäljning av annonser i tidningen och nya prenumeranter.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	102 470	127 470
Balanseras i ny räkning	0	102 470	-102 470	0
Årets resultat	0	0	69 750	69 750
Belopp vid årets utgång	25 000	102 470	69 750	197 220

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	102 470
Årets resultat	69 750
Summa	172 220

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	172 220
Summa	172 220

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-11-07 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 005 199	623 874
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 005 199	623 874
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-647 155	-352 152
Övriga externa kostnader		-270 556	-135 133
Personalkostnader		0	-6 707
Övriga rörelsekostnader		-230	-57
Summa rörelsekostnader		-917 941	-494 049
Rörelseresultat		87 258	129 825
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 118	332
Räntekostnader och liknande resultatposter		-823	-866
Summa finansiella poster		295	-534
Resultat efter finansiella poster		87 554	129 291
Resultat före skatt		87 554	129 291
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 804	-26 821
Årets resultat		69 750	102 470

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 975	85 725
Övriga fordringar		67 716	42 460
Summa kortfristiga fordringar		79 691	128 185
Kassa och bank			
Kassa och bank		281 422	94 597
Summa kassa och bank		281 422	94 597
Summa omsättningstillgångar		361 113	222 781
SUMMA TILLGÅNGAR		361 113	222 781

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		102 470	0
Årets resultat		69 750	102 470
Summa fritt eget kapital		172 220	102 470
Summa eget kapital		197 220	127 470
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		499	0
Leverantörsskulder		35 938	2 030
Skatteskulder		44 625	26 821
Övriga skulder		72 831	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	66 460
Summa kortfristiga skulder		163 893	95 311
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		361 113	222 781

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala

Thomas Frid

2025-06-27

Styrelseledamot